[image: ][image: ]

PORTARIA Nº: 091, de 23 de setembro de 2024.

Dispõe sobre a designação do Assessor de Coordenação Técnica de Controle Interno do Instituto de Benefícios e Assistência aos Servidores Municipais de Araruama – IBASMA.

A Superintendente de Previdência do INSTITUTO DE BENEFÍCIOS E ASSISTÊNCIA AOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ARARUAMA - IBASMA, no uso de suas atribuições legais e regimentadas previstas pela Portaria IBASMA nº 22, de 28 de fevereiro de 2024;

RESOLVE:

Art. 1° - Fica DESIGNADA a servidora Cristiane Vieira de Oliveira, matrícula nº 1001-1, Chefe de Divisão de Controle de Receitas, nomeada pela Portaria nº 001/2021, para responder interinamente pelas ações do Cargo Comissionado de Assessor de Coordenador Técnica de Controle Interno deste Instituto, exercendo cumulativamente as atribuições de ambos os cargos.

Parágrafo único. A presente designação se dará pelo período de 23/09/2024 a 02/10/2024.

Art. 2º. Pela acumulação dos cargos descritos no artigo anterior, não decorrerá a designado direito de acréscimo aos seus vencimentos, continuando a mesma a receber como Superintendente de Previdência.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor em 23/09/2024, revogadas as disposições em contrário.

Art. 4º. Publique-se em periódico oficial, e no site do IBASMA.

Araruama, 23 de setembro de 2024.

Mônica Souza dos Santos Costa
Superintendente de Previdência
IBASMA

[image: ]
Rua Pedro Luiz Pereira de Souza 299 - Centro, Araruama - RJ - CEP: 28979-165                                           Página 2 de 2
image1.png
ARARUANM

image2.png
N

Qg

>4

‘GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARUAMA
INSTITUTO DE BENEFICIO E ASSISTENCIA AOS
'SERVIDORES MUNICIPAIS DE ARARUAMA - IBASMA
CNPJ: 30.597.686/0001-00

image3.png
| SPREV \\>
< Pro-Gestao “}

RERS
NIVELII l Wy

Ica
BRASIL